令和５年６月 14 日

静岡県社会部記者室、浜松市政記者室   御中

                                          国立大学法人静岡大学

静大・ジュビロサッカークリニック 4年ぶり再開 のご案内

(日程変更)

※先日お知らせいたしました静大・ジュビロサッカークリニックの日程が変更となりました。

静岡大学浜松キャンパスでは、学内の人工芝グラウンドの一部（フットサルコート）を開放

して、地域貢献のために青少年の健全育成を目指し、ジュビロと協力して 2016 年度より静大・

ジュビロサッカークリニックを開講し、浜松市内の小学生（主に 3，4 年生）を対象としてサッ

カー教室を開講しています。

2020 年より新型コロナウィルスの影響でサッカークリニックを中断しておりましたが、この

度 4 年ぶりに再開することとなりました。

報道機関の皆様におかれましては、是非、当日のご取材をいただきますよう、お願い申し上

げます。

                     記

日 時 ：令和５年６月 23 日（金） １８：３０～１９：４５（※変更前：６月 16 日）

  雨天延期

     6 月 23 日が今年度初回となります。23 日から毎週金曜日に行います

場 所 ：静岡大学浜松キャンパス グラウンド （フットサルコート）

出席者 ：ジュビロのコーチ，浜松市内の小学校 4 年生 20 名および保護者，静大生コーチ

       静岡大学責任者（福田 他）

以上

                      お問い合わせ先

                       部局名 静岡大学工学部

                       担当者 福田充宏

                       TEL   090-4855-2930

                                            メールアドレス

                       fukuta.mitsuhiro@shizuoka.ac.jp

国立大学法人 静岡大学 ウェブサイト https://www.shizuoka.ac.jp/

○広報・基金課 〒422-8529 静岡県静岡市駿河区大谷８３６ TEL：054-238-5179 FAX：054-238-4450

Press Release